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Produktdaten
Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung

Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene

ERLENBACHER Himbeer-weisse-Schokoladetdrtchen 1,08 kg

Miirbeteigboden, darauf mit weifler Schokolade verfeinerte Puddingcreme (47%),
mit Himbeeren belegt und Tortenguss abgeglédnzt, tiefgefroren. 12 Stiick.
Deutschland

Erlenbacher Backwaren GmbH

ERLENBACHER

4004311172438

39000847

70,0 mm

213,0 mm

304,0 mm

1,08 kg

1,257 kg

1080,0 g

Froneri Ice Cream Deutschland GmbH

Zutaten: Wasser, Himbeeren (25%), Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, weife
Schokolade (Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator (E322)) (7%),
pflanzliche Fette (Kokosfett, Palmfett), WEIZENMEHL, MAGERMILCHPULVER,
fraktioniertes Palmkernfett, Dextrose, Gelatine, modifizierte Starke,
HUHNEREI-EIGELBPULVER, Verdickungsmittel (E412), Sduerungsmittel (E330),
Geliermittel (E440), farbende Lebensmittel (Karottenkonzentrat,
Kiirbis-Konzentrat, Holunderbeer-Konzentrat, Apfel-Konzentrat), SOJAMEHL,
natiirliches Aroma, Backtriebmittel (E503, E500), Speisesalz, Sdureregulatoren

(E331, E332, E509), Bourbon-Vanille, Glukosesirup. Kann SCHALENFRUCHTE und
ERDNUSSE enthalten!

Eier und Eierzeugnisse enthdlt
Milch und Milcherzeugnisse enthdlt
Niisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselniisse. Walnilisse. Cashewnlisse etc. einschliefien: enthdlt in Spuren
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse enthdlt in Spuren
Soja und Sojaerzeugnisse enthdlt
Weizen und Weizenerzeugnisse enthdlt
Néhrwerte

Bezug 100 g

Energie [kJ] ca. 796 kJ

Energie [kcal] ca. 190 kcal

Fett ca. 8,7 g

davon gesdttigte Fettsduren ca. 6,7 g
Kohlenhydrate ca. 23,9 g

davon Zucker ca. 20,1 g
Ballaststoffe ca. 1,4 g
Eiweif ca. 3,3 g

Salz ca. 0,1 g
Handhabung
max. Lagertemperatur -18,0 ° C
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 60
Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten.
dem Stand vom 26.02.2026.

Mafgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



